
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
от 27 января 2020 года №55 

 

 

Тверь 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования Тверской области «Калининский район»  

от 15.06.2016 №142 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 №161-ФЗ «О 

государственных и муниципальных унитарных предприятиях», администрация 

муниципального образования Тверской области «Калининский район» 

постановляет: 
1. В пункте 2.3 раздела 2 Приложения к постановлению администрации 

муниципального образования Тверской области «Калининский район» от 

15.06.2016 №142 «Об утверждении Положения о порядке представления 

отчетности руководителями муниципальных унитарных предприятий» слова «и 

проекта конкурсной документации» исключить. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального образования 

Тверской области «Калининский район» Ткачева А.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Калиниского района А.А. Зайцев 

 
 


